28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 05.09.2017 № 280 „Про надання матеріальної допомоги жителям
міста”, виклавши у п.3 восьмий абзац у новій редакції:

„2500,00 грн. (Дві тисячі п'ятсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, МФО 305299, ЄДРПОУ 14360570, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Притула Наталія Іванівна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані) (на
лікування сина)”.